令和　年　月　日
　京都市動物園　園長様
	住所
	〒

	団体名

	代表者名

	電話番号

	Email

　　　講演依頼書

　下記のとおり、講演を依頼します。
記
	1 講演日時
	令和　年　月　日（　）　　時　　分～　　時　　分

	2 講演内容
	（複数の内容を依頼する場合は、各々何分程度希望するかも記入）

	3 講演内容「動物園の仕事」希望の場合
	獣医師への質疑応答：□希望する・□しない（いずれかを■に）
何分程度希望しますか：　分

	4 対象
	（学年、人数、引率者数など）

	5 そのほか

	6 緊急連絡先

	7 来園の場合
	入園届について御確認いただきましたか：□はい（確認したら■）
https://zoo.city.kyoto.lg.jp/zoo/visitor/group/

遠隔講演を希望する場合は以下にも御記入ください。
	1 使用アプリ
	（Zoomの場合は有料版か無料版（時間制限あり）かも記載）

	2 ミーティングホスト
	Microsoft teamsの場合：□動物園・□依頼者（いずれかを■に）
その他のアプリの場合：依頼者

	3 ミーティングID
	会議ID：
パスコード：

	4 接続テスト希望
	□希望する・□しない（いずれかを■に）
接続テストの希望日程：令和　年　月　日（　）　　時　　分～